Setv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa:__ e

T - AVha .
4_"CKA. 0k 25]3 iy
H Resp, del servizio <y
& L‘lu ore Pirettivo
K, . fﬁﬁ@m;ﬁ‘ﬁlﬁ]} 4
/ i

CITTA DI RAGUSA
1° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Revoca determinazione dirigenziale n. 371

n. 390 del 27 marzo 2013.
Data <#.03 2047
N. 51 Settore 1°

Data 29/03/2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FOND!

BIL. CAP. imp.
//V

- -
FUNZ. SERV. ~INTER.

- IL RAGIONIERE

L’anno duemilatredici il giorno ventinove del mese di marzo, nell’ufficio del Settore

I, il Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:




Premesso con determinazione dirigenziale n. 371 del 27.03.2013 cra stato altidato il servizio integrativo
di n. 15 unita per la pulizia degli immobili e comunali e giudiziari fino al 30 settembre 2013;

che con nota n. 25125/397/ Settore del 27 marzo 2013 ¢ stata comunicata ['aggiudicazione ¢
I’affidamento del servizio di cui al precedente capoverso alla cooperativa sociale spazio Libero di
Palermo ed alla Cooperativa Avvenire 90;

che con ulteriore nota n. 25338 del 27 marzo 2013 le due ditte sono state convocate presso questa
Dirigenza per il giorno 28 marzo 2013, alle ore 16.00;

che con verbale di riunione avvenuto alla data sopra detta sono state stabilite alcune disposizioni
esecutive in merito al servizio di cui trattasi;

che con nota n. prot. 25940 del 29 marzo 2013 ¢ stata trasmessa copia del verbale alle due ditte di cui
sopra;

che con nota n. prot. 25967 del 29 marzo 2013 ¢ stata data comunicazione al Tribunale di Ragusa ed alla
Procura della Repubblica presso il Tribunale di Ragusa dell’imminente passaggio di consegne tra le due
ditte per il servizio in parola;

che soltanto alle ore 13.15 del 29 marzo 2013 lo scrivente prendeva visione delle note della cooperativa
“Avvenire '90” datate rispettivamente 27.03.2013, 28.03.2013 e 28.03.2013 trasmesse alla PEC
atti.giunta@pec.comune.ragusa.gov.it , protocollate in arrivo in data 29/03/2013 con protocolli nn. 26023,
26024 e 26025, che si allegano, con le quali la ditta L’Avvenire 90 comunicava I'impossibilita di
presenziare alla riunione del 28/03/2013 e, soprattutto, di aver presentato ricorso al TAR competente per
I"annullamento della procedura negoziata di cui trattasi previa sospensione degli atti impugnati;

Considerato che in conseguenza di cid ed in ossequio al disposto di cui all’art. 11, comma quater del d.
lgs, n. 163/2006, ¢ necessario revocare la Determinazione Dirigenziale n. 371 del 27/03/2013 avente per
oggetto”Aggiudicazione e affidamento servizio integrativo di n. 15 unita per la pulizia degli immobili
comunali e giudizian fino al 30/09/2013 CIG 49133365217,
Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Visto il D. Lgs. n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei dirigenti
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si
rinvia;
Visto 1’art. 65 del predetio Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi in ordine alla forma.
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

Per i motivi in premessa revocare la determinazione dirigenziale n. 371 d;;{ 27 marzo 2013.

Il Dirfgente
dott. Fra o Lumiera

(

7/



Da trasmettersi d utticio: Settore 11 /

11 Dirigent¢ del Settore I
dott. Francesco Lumiera




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

A,
L
7

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 0 4 APR. 2013

I MESSO4

{ '?'}35;;‘.-';1.‘] 4 ate]

T

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 0 4 APR. 2013 al 11 APR 2013

Ragusa 12 £PR 2013

IL MESSO COMUNALE




